
 

 

Mindaugas Žuromskas 

Vilnius Sviliškių 2A-22 

1983 m. 

 

Teikiu savo kandidatūrą į Daugiabučių namų savininkų bendrijos „VIP Šilaičiai „ pirmininko darbo 

pareigas. Esu iniciatyvinės grupės narys siekiant įkurti bendriją ir Sviliškių g. 2 ir 2a namų prisijungimo prie 

bendrijos vienas iš iniciatorių. Taip pat esu išrinktas ir šiuo metu einu Sviliškių 2a namo 1os laiptinės įgaliotinio 

pareigas. Bendradarbiauju ir padedu bendrijai techniniais-statybos darbų klausimais. Taupant bendrijos ir 

gyventojų lėšas savanoriškai šalinau vandalizmo pasekmes „Grafity“ nuo Sviliškių 2A ir 2 namų fasado. 

Turiu ilgametę patirtį statybos, pastatų priežiūros ir remonto srityje. Šiuo metu dirbu tarptautinėje 

kompanijoje technologu. Konsultuoju ir padedu įmonėms išspręsti pastatų remonto klausimus. Esu 

komunikabilus, sąžiningas, atsakingas, iniciatyvus ir gerai įvertintas darbuotojas. 


